REPUBLIKA E SHQIPERISE Taksa e pulles u likujdua
KONTRATE DHURIMI

n% NOTEREVE TIRANE
NRA/ Rep Nr i /£ Kol
TE KUOTAVE TE KAPITALIT TE

SHOQERISE “GOLD- CONSTRUCTION “SHPK

Sot,ne Tirane me date 12 Shtator 2011(dymije e njembedhjete),para meje noteres Rajmonda
DYRMISHI, anetare e Dhomes se Notereve Tirane , me seli ne rrugen “ Myslym Shyri”, P.49/2 u
paragiten personalisht per hartimin e nje kontrate Dhurimi Kuotash te Kaiptalit ne baze te
nenit 961 e vijuesa te Kodit Civil, palet si me poshte:

DHURUESI: VAHIDE GRUDA ,e hija e Mahmutit ,e dt.lindjes 01.03.1961, banuese ne Tirane, me
adrese Rruga “ Myslym Shyri madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar ,identifikuar
me leternjoftimin ID Nr 026568342 leshuar dt 16.06.2009

PRANUESI | DHURIMIT: BLERDI SINANI,i biri i Skenderit i dt.lindjes 02.08.1972, banues ne
Tirane, me adrese Rruga “ Sami Frasheri” PI.20/3 madhor e me zotesi te plote juridike per te
vepruar ,identifikuar me leternjoftimin ID Nr 025612861 leshuar dt 17.05.2009

Palet me vullnetin e tyre te lire dhe te plote me kerkuan hartimin e kontrates se dhurimit e
kuotave te kapitalit te shogerise si me poshte vijon:

Pala dhurese ne kete kontrate eshte ortake e vetme e shogerise " GOLD -
CONSTRUCTION shpk dhe zoteron 100% ( Njeginde perginde) te kuotave te kapitalit themeltar
te shogerise . Me vendimin te dates 10 shtator 2011 te Ortakut te vetem te Shogerise ”
GOLD CONSTRUCTION ” shpk eshte vendosur kalimin e Kuotave te Kapitalit themeltar ne
masen 100% qe i perkasin Znj. Vahide GRUDA ne favor te Z. Blerdi SINANI .

Ne zbatim te Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe shogerite Tregtare” dhe
me vullnetin e saj te plote Pala Dhuruese Vahide Gruda eshte dakort dhe idhuron te gjitha
kuotat e kapitalit ge zoteron ne masen 100 % ne shogerine “ GOLD CONSTRUCTION " shpk ,
pranuesit te dhurimit z. Blerdi SINANI i cili deklaron se pranon dhurimin e bere ne favor te tij
dhe ieshte mirenjohes per kete veprim.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate nga palet dhe rregjistrimin ne QKR ,ne mbeshtetje te
nenit 83 te Kodit Civil,pala dhuruese Vahide Gruda ,humbet te drejtat dhe detyrimet ndaj
kesaj shogerie,ndersa pranuesi i dhurimit Blerdi SINANI mbetet Ortak i Vetem i shogerise
“GOLD CONSTRUCTION shpk dhe Administrator i saj ,duke zoteruar 100% te kuotave te Kapitalit
Themeltar te kesaj shoqerise .

Persa nuk eshte shprehur ne kete kontrate i referohet regullimit nepermjet dispozitave te
Kodit Civil dhe Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 ” Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”

Kontrata u hartua ne 4-kopje te njejta , ju lexua paleve, te cilet e degjuan nuk kane verejtje
dhe nenshkruajne rregullisht para meje Une noteria pasi u binda per vullnetin e lire te paleve
dhe adminsitrova dokumentacionin perkates e vertetoj aktin sipas ligjit.
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BEFUBLICA F SHGETEIEE
HBNTIA § EEORCPSE,

TREGHIST Frll EHFREFTIONG
MDA KOHRE TARE & LI TR

. EKSTRAKTI REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

. Numri unik i identifikimit te LOG7270041: -
subjektit (NIPT)
2. Datae Regjistrimit 27/05/2010 _

3. Emrii Subjektit

GOLD-CONSTRUCTION

4. Forma ligjore

shogir me Pérejegjiési @ Kulizuar
£

5. Data e themelimit

25/05/2010

6. Kohézgjatja

Nga: 25/05/2010  Deri:

7. Selia Shkoder Shkoder SHKODI'R Bulevardi Zogu i Pare (Parruce).
Lagjja Qemal Stafa, Pallati 26, Shk. 2, Kati 5
8. Kapitali - 100.000,00

/9. Numri i pjeséve

9.1 vlera nominale

100,00

1.000,00

10. T€ dhéna mbi shlverjen e kapitalit

11. Objekti

Studio projektimi, mbikgyrje dhe kolaudim punimesh ne fushen
e ndertimit per zerat ¢ meposhtem : Punime germimi ne
toke.ndertime civile ¢ industrialerrikonstruksion e mirembajtje
godinash civile dhe industriale, veshje
fasada.rruge.autostrada.mbikalime hekurudha, tramvaj,metro.pista
acroportuale, punime nentokesore,ura ¢ vepra arti.diga dhe tunele
hidroteknike:ujesjellesa.vepra kullimi ¢ vaditje.ndertime detare
dhe punime thellimi ne uje. punime dhe mbrojtje
lumore,sistemime hidraulike dhe bonilikime:ndertimi i
impianteve per prodhimin e energjise clektrike;ndertime per
nenstacionet,kabinat ¢ transformatoreve,linja te TN te mesen dhe
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thcmdapicn ¢ energjiseipunime te inxhinicrise se
mjedisit.Punime per prisl jen e ndertimeve.impianteve
hidrosani lurL:,k||?.l1inaJan-'.'111tcri,mirr:mlmj tien e tyre,impiante
ngritese dhe transportues (ashensore.shkalle

Ievizcsc,lrunspur! ues):punime rifiniture e muratures dhe te
lidhura me to:rifiniture dhe materiale druri.plastik,metalik dhe
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese.impiante te
sinjalistikes ndricuese te trafikut.sinjalistike rugore jo

ndricuese. barriera dhe mbrojtje rrugore:ndertime
parafabrikat,betonarme:struktura metalike druri;punime
strukturore speciale.punime mbi shing ¢ traversa,impiante
teknologjike.termike ¢ te kondicionimit.impiante dhe linja
telefonie dhe telekomunikacionizimpiante te
l‘.rrundslunc.CTEkir'jkc.lc]ul'uni,l'mlinlcFL‘Ihni.h-' etj:pastrimi i ujrave
detare ligenore e lumore:ndertimi j impianteve te ujit te pijshem
dhe pastrimi i tij;ndertimi i impianteve te grumbullimit e trajtimit
te mbetjeve urbane;punime topogjodezike:sistemime kundra
zhurmes per in frastrukture:punime restaurimi.shpime gjeologo-
inxhinicrike,puse shpime per uje. Punime projektimi,projektues
urbanist.arkitekt.konstruktor.instz lator,vepra hidraulike.rru ge-
hekurudha,sinjalisti ke.uravepra arti gjcodet studim geollogo
{nxhiniurik*hidmgicol[ng_ilk*prqicktim I impianteve te prodhimit
dhe shperndarjes se energjise.

12. Pérfagésuesit ligjor

Afati i emérimit Nga: 25/0572010

Blerdi Sinani )

Deri: 25/05/2015

13. Kufizime té kompetencave

14. Ortaket Vahide Gruda
P' ..t e 7oi “ ara -
PEfqiﬂdj;cch?c;éﬁlz::'?es 100,00
‘ 1551 100,00

15. Vende t& tjera t& ushtrimit (&

aktivitetit

16. T€ dhéna njoftuar vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLD-CONSTRUCTION
Telefon: 0692076072

17. Statusi

Aktiv

Daté: 12-09-201]
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